
2017年 6月 27日 

各位 

王子エコマテリアル株式会社 

 

 

購入古紙基準価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて弊社の購入古紙基準価格につきましては、輸出古紙との価格差が大きく

なっており、実勢取引価格と大きく乖離していることから、その差を是正する

ため、下記の通り改定させていただくことといたしました。 

何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象品種： 新聞古紙、雑誌古紙、段ボール古紙 

２．改定価格：  

購入基準価格 新聞古紙/kg 雑誌古紙/kg 段ボール古紙/kg 

現行 14円 12円 15円 

改定後 17円 15円 18円 

３．改定時期： 2017年 7月購入分より 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

王子エコマテリアル株式会社 

代表取締役社長 

田口満  

TEL  03-3563-7011 

以上 


